1° da Lei Municipal 4.210, de 08 de julho de 2003, passa a vigorar
com a seguinte redação:

"Art. 1°. Fica o Poder Executivo autorizado a firmar Contrato de empréstimo junto
a CEEE, relativo ao RELUZ - Programa Nacional de Iluminação Eficiente, no valor de R$
414.000,00 (quatrocentos e quatorze mil reais), cuja fonte de recursos será de 75% (setenta e cinco
por cento) da Eletrobrás, 20% (vinte por cento) da CEEE e 5% (cinco por cento) da Prefeitura
Municipal de Santo Antônio da Patrulha, pagos em 78 (setenta e oito) parcelas mensais, com
carência de 06 (seis) meses."